2.回避表决情况： 

本议案不涉及关联交易事项，不存在需要回避表决的情形。 

3.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。 

公司现任独立董事罗川、杨岚对本项议案发表了同意的独立意见。 

4.提交股东会表决情况： 

本议案无需提交股东会审议。 

（五）审议通过《关于向绵阳农商银行申请授信的议案》 

1.议案内容： 

同意公司以四川省绵阳市科创园区九洲大道附 257 号 2#电子装配厂房及其

座落地块土地使用权为抵押，向绵阳农村商业银行股份有限公司申请办理总额不

超过折合人民币 15,000,000.00（大写：壹仟伍佰万元整）的综合授信业务，授

信期限为 12 个月。该授信项下的资金将专项用于公司日常经营性支出，其中流

动资金贷款年利率不高于 2.11%。最终授信金额以银行审批结果为准。 

同意授权公司经理层在授信额度获批后，依据银行要求办理授信项下相关的

具体抵押及借款手续。 

2.回避表决情况： 

本议案不涉及关联交易事项，不存在需要回避表决的情形。 

3.议案表决结果：同意 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。 

4.提交股东会表决情况： 

本议案无需提交股东会审议。 

三、备查文件